
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/24 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2024, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2024 rok funduszu przeciwdziałania COVID-19, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2 784 196,20 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 587 576,95 zł, 

z planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczki w wysokości 2 000 000,00 zł, oraz z niewykorzystanych środków 

pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w wysokości 196 619,25 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 993 772,80 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

2 209 576,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4870



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4870



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/48/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 w złotych 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 445 000,00 0,00 27 000,00 472 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 65 000,00 0,00 27 000,00 92 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 65 000,00 0,00 5 000,00 70 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 152 000,00 0,00 13 939,26 165 939,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00 0,00 13 939,26 165 939,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 339,26 9 339,26 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 41 000,00 0,00 4 600,00 45 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 297 445,00 -42 435,00 85 463,51 340 473,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4870



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

42 435,00 -42 435,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 282 435,00 -42 435,00 85 463,51 325 463,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

42 435,00 -42 435,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 220 000,00 0,00 70 000,00 290 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 563,51 563,51 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 14 900,00 34 900,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

35 221,09 -35 221,09 0,00 0,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 213,91 -7 213,91 0,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
11 665 431,00 -67 000,00 901 465,00 12 499 896,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 0,00 3 500,00 13 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 0,00 3 200,00 13 200,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 300,00 300,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
3 543 600,00 -45 000,00 2 500,00 3 501 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 119 500,00 -45 000,00 0,00 74 500,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4870



 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 702 500,00 -15 000,00 330 500,00 3 018 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 616 000,00 0,00 95 000,00 711 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 360 000,00 -15 000,00 0,00 1 345 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 345 000,00 0,00 98 000,00 443 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 57 000,00 0,00 78 000,00 135 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 260 000,00 0,00 50 000,00 310 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 3 000,00 0,00 5 200,00 8 200,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 18 000,00 0,00 4 300,00 22 300,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 165 000,00 -7 000,00 13 000,00 171 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 -7 000,00 0,00 28 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 194 331,00 0,00 551 965,00 5 746 296,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 862 967,00 0,00 551 965,00 5 414 932,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 858 616,00 0,00 975 833,00 12 834 449,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9 257 206,00 0,00 27 798,00 9 285 004,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 257 206,00 0,00 27 798,00 9 285 004,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 948 035,00 948 035,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4870



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 948 035,00 948 035,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 069 911,00 -77 006,00 47 650,00 1 040 555,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 81 506,00 -62 006,00 12 150,00 31 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 12 150,00 12 150,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 150,00 -12 150,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
49 856,00 -49 856,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 255 035,00 0,00 2 000,00 257 035,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  345 910,00 -15 000,00 8 500,00 339 410,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 0,00 8 500,00 28 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 -15 000,00 0,00 45 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 330 000,00 0,00 25 000,00 355 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 140 000,00 0,00 5 000,00 145 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 190 000,00 0,00 20 000,00 210 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 368 120,93 -10 000,00 9 000,00 367 120,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4870



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 000,00 -10 000,00 0,00 33 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 43 000,00 -10 000,00 0,00 33 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 000,00 -295 000,00 0,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 310 000,00 -295 000,00 0,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 310 000,00 -295 000,00 0,00 15 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 958 854,00 -129 145,00 5 116,00 1 834 825,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 -110 000,00 0,00 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 180 000,00 -110 000,00 0,00 70 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 5 116,00 5 116,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 116,00 5 116,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 81 154,00 -19 145,00 0,00 62 009,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4870



  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
81 154,00 -19 145,00 0,00 62 009,00 

bieżące razem: 29 108 377,93 -620 586,00 2 065 466,77 30 553 258,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

42 435,00 -42 435,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 453 558,45 -60 000,00 0,00 393 558,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

378 558,45 0,00 0,00 378 558,45 

 
01095 

 
Pozostała działalność 75 000,00 -60 000,00 0,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 351 780,00 -351 780,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

351 780,00 -351 780,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 351 780,00 -351 780,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

351 780,00 -351 780,00 0,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

291 977,70 -291 977,70 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4870



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

59 802,30 -59 802,30 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 864 106,43 -970 200,00 0,00 8 893 906,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 9 864 106,43 -970 200,00 0,00 8 893 906,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 470 000,00 -970 200,00 0,00 499 800,00 

majątkowe razem: 13 830 879,01 -1 421 980,00 0,00 12 408 899,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 124 659,58 -351 780,00 0,00 772 879,58 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 -645,33 0,00 354,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 000,00 -645,33 0,00 354,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
1 000,00 -645,33 0,00 354,67 

bieżące razem: 3 981 526,32 -645,33 0,00 3 980 880,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4870



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 46 920 783,26 -2 043 211,33 2 065 466,77 46 943 038,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 167 094,58 -394 215,00 0,00 772 879,58 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4870



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/48/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

 o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 671 050,66 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568 050,66 4 568 050,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 544 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 544 070,00 -1 544 070,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 126 980,66 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 980,66 3 023 980,66 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 972 674,66 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 674,66 1 969 674,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 444 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 444 070,00 -1 444 070,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 528 604,66 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 604,66 525 604,66 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 668 376,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 376,00 2 598 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 568 376,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 376,00 2 498 376,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 950,00 -16 950,00 -16 950,00 0,00 -16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 950,00 16 950,00 16 950,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 950,00 -16 950,00 -16 950,00 0,00 -16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 950,00 16 950,00 16 950,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 578 333,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 172 833,83 9 172 833,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 960,00 -187 960,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 390 373,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 984 873,83 8 984 873,83 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 608 333,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 202 833,83 8 202 833,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 960,00 -187 960,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 420 373,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 014 873,83 8 014 873,83 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 059 336,39 251 009,79 251 009,79 0,00 251 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 326,60 1 808 326,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 020 336,39 251 009,79 251 009,79 0,00 251 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 326,60 1 769 326,60 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4870



 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 052 336,39 244 009,79 244 009,79 0,00 244 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 326,60 1 808 326,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 013 336,39 244 009,79 244 009,79 0,00 244 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 326,60 1 769 326,60 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 561 015,00 6 194 935,00 5 772 500,00 4 769 750,00 1 002 750,00 0,00 380 000,00 42 435,00 0,00 0,00 366 080,00 366 080,00 351 780,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -432 215,00 -80 435,00 -38 000,00 -29 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 -42 435,00 0,00 0,00 -351 780,00 -351 780,00 -351 780,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 33 000,00 29 000,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 166 800,00 6 152 500,00 5 767 500,00 4 769 750,00 997 750,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 495 800,00 5 481 500,00 5 461 500,00 4 709 000,00 752 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -29 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 33 000,00 29 000,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 495 800,00 5 481 500,00 5 456 500,00 4 709 000,00 747 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 713 215,00 361 435,00 199 000,00 60 750,00 138 250,00 0,00 120 000,00 42 435,00 0,00 0,00 351 780,00 351 780,00 351 780,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -394 215,00 -42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 435,00 0,00 0,00 -351 780,00 -351 780,00 -351 780,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 000,00 319 000,00 199 000,00 60 750,00 138 250,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 314 100,00 264 500,00 218 898,27 60 700,00 158 198,27 30 301,73 15 300,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 400,00 -27 400,00 -7 100,00 -700,00 -6 400,00 -20 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 900,00 12 400,00 5 010,00 1 000,00 4 010,00 990,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 600,00 249 500,00 216 808,27 61 000,00 155 808,27 11 291,73 21 400,00 0,00 0,00 0,00 91 100,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 268 100,00 243 500,00 217 898,27 60 700,00 157 198,27 10 301,73 15 300,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 100,00 -700,00 -6 400,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 900,00 12 400,00 5 010,00 1 000,00 4 010,00 990,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 600,00 248 500,00 215 808,27 61 000,00 154 808,27 11 291,73 21 400,00 0,00 0,00 0,00 66 100,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
75478 

 

Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 075 473,00 14 943 473,00 14 450 672,00 11 541 924,72 2 908 747,28 0,00 492 801,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -183 680,00 -130 680,00 -124 980,00 -71 500,00 -53 480,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217 425,77 217 425,77 217 425,77 16 200,00 201 225,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 109 218,77 15 030 218,77 14 543 117,77 11 486 624,72 3 056 493,05 0,00 487 101,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 125 246,00 9 993 246,00 9 635 055,00 8 235 217,72 1 399 837,28 0,00 358 191,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 380,00 -60 380,00 -56 680,00 -51 000,00 -5 680,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 625,77 152 625,77 152 625,77 9 200,00 143 425,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 164 491,77 10 085 491,77 9 731 000,77 8 193 417,72 1 537 583,05 0,00 354 491,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 716 317,00 716 317,00 680 817,00 645 317,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 317,00 703 317,00 669 817,00 634 317,00 35 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4870



 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 779 000,00 1 779 000,00 1 721 000,00 1 361 000,00 360 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -5 500,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 792 000,00 1 792 000,00 1 734 000,00 1 355 500,00 378 500,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 647 000,00 647 000,00 646 000,00 207 100,00 438 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 500,00 616 500,00 615 500,00 207 100,00 408 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 826 000,00 826 000,00 823 400,00 440 200,00 383 200,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851 000,00 851 000,00 848 400,00 438 200,00 410 200,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 689 750,00 689 750,00 657 250,00 577 300,00 79 950,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 750,00 689 750,00 657 250,00 582 300,00 74 950,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 445 520,93 1 445 520,93 1 225 921,93 691 493,00 534 428,93 0,00 219 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 075,00 -6 075,00 -6 075,00 -4 380,00 -1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 695,00 26 695,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 2 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 466 140,93 1 466 140,93 1 244 446,93 687 113,00 557 333,93 0,00 221 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 458 400,00 458 400,00 458 400,00 0,00 458 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 400,00 481 400,00 481 400,00 0,00 481 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 23 992,00 23 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 992,00 25 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 664 297,00 664 297,00 661 297,00 604 293,00 57 004,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 475,00 -4 475,00 -4 475,00 -4 380,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 917,00 659 917,00 656 822,00 599 913,00 56 909,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4870



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 42 600,00 42 600,00 42 600,00 23 200,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 980,00 42 980,00 42 980,00 23 200,00 19 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 780,00 5 780,00 5 780,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 714 745,54 2 579 745,54 2 579 045,54 230 800,00 2 348 245,54 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 269,93 -23 269,93 -23 269,93 -7 069,93 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 169,93 23 269,93 23 269,93 7 069,93 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 725 645,54 2 579 745,54 2 579 045,54 230 800,00 2 348 245,54 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 145 900,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 355 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 713 091,54 1 713 091,54 1 712 391,54 230 800,00 1 481 591,54 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 169,93 -14 169,93 -14 169,93 -7 069,93 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 169,93 14 169,93 14 169,93 7 069,93 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 713 091,54 1 713 091,54 1 712 391,54 230 800,00 1 481 591,54 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 441 000,00 411 000,00 411 000,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 900,00 411 000,00 411 000,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 101 154,00 101 154,00 101 154,00 0,00 101 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 154,00 101 154,00 101 154,00 0,00 101 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 668 750,08 1 030 800,00 144 000,00 0,00 144 000,00 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 950,08 3 637 950,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -990 200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -990 000,00 -990 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 678 750,08 1 030 800,00 144 000,00 0,00 144 000,00 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 647 950,08 2 647 950,08 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 766 946,00 629 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 946,00 2 137 946,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 766 946,00 629 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 946,00 2 137 946,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 1 505 004,08 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 004,08 1 500 004,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -990 000,00 -990 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 004,08 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 004,08 510 004,08 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 883 453,14 28 813 611,97 26 527 475,24 17 419 867,72 9 107 607,52 1 007 101,73 1 136 600,00 42 435,00 0,00 100 000,00 20 069 841,17 20 069 841,17 351 780,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 526 319,93 -360 509,93 -248 074,93 -112 649,93 -135 425,00 -20 000,00 -6 000,00 -42 435,00 0,00 -44 000,00 -3 165 810,00 -3 165 810,00 -351 780,00 0,00 0,00 

zwiększenie 389 220,70 336 820,70 322 335,70 53 269,93 269 065,77 990,00 13 495,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 746 353,91 28 789 922,74 26 601 736,01 17 360 487,72 9 241 248,29 988 091,73 1 144 095,00 0,00 0,00 56 000,00 16 956 431,17 16 956 431,17 0,00 0,00 0,00 

    

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4870



 
Radzaj zadania: Zlecone 

  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowa- 

ne z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów 

Wniesie-nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 20,00 0,00 20,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -645,33 -645,33 -13,05 0,00 -13,05 0,00 -632,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354,67 354,67 6,95 0,00 6,95 0,00 347,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 20,00 0,00 20,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -645,33 -645,33 -13,05 0,00 -13,05 0,00 -632,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354,67 354,67 6,95 0,00 6,95 0,00 347,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 182 625,00 2 182 625,00 277 300,00 235 853,00 41 447,00 0,00 1 905 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 130,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 130,00 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 182 625,00 2 182 625,00 285 430,00 243 983,00 41 447,00 0,00 1 897 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 148 835,00 2 148 835,00 243 510,00 235 853,00 7 657,00 0,00 1 905 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 130,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 130,00 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 148 835,00 2 148 835,00 251 640,00 243 983,00 7 657,00 0,00 1 897 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 981 526,32 3 981 526,32 1 681 883,98 391 430,61 1 290 453,37 0,00 2 299 642,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 775,33 -8 775,33 -13,05 0,00 -13,05 0,00 -8 762,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 130,00 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 980 880,99 3 980 880,99 1 690 000,93 399 560,61 1 290 440,32 0,00 2 290 880,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4870



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/48/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 568 050,66 - 1 544 070,00 3 023 980,66 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 969 674,66 - 1 444 070,00 525 604,66 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 80 000,00 520 000,00 

   
Modernizacja przepompowni wody Oraczew 600 000,00 - 80 000,00 520 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 070,00 - 1 364 070,00 0,00 

   

Zakup koparko-ładowarki oraz ciągnika wraz z ładowaczem czołowym i 

przyczepy do usuwania awarii wodociągowo-kanalizacyjnych na terenie gminy 

Wróblew 
1 364 070,00 - 1 364 070,00 0,00 

  
6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

5 604,66 0,00 5 604,66 

   

Zwrot dotacji zadanie "Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz 

rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 
podczyszczania ścieków" 

5 604,66 0,00 5 604,66 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 598 376,00 - 100 000,00 2 498 376,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 598 376,00 - 100 000,00 2 498 376,00 

   
Modernizacja oczyszczalni ścieków Wróblew 2 598 376,00 - 100 000,00 2 498 376,00 

600 
  

Transport i łączność 9 172 833,83 - 187 960,00 8 984 873,83 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 202 833,83 - 187 960,00 8 014 873,83 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 463 000,00 - 187 960,00 3 275 040,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej Sędzice - Piotrowice 40 000,00 - 21 550,00 18 450,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 313 000,00 0,00 313 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114306E w miejscowości Gęsówka 40 000,00 - 24 010,00 15 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4870



   
Przebudowa drogi gminnej nr 114463 E w miejscowości Tubądzin 2 925 000,00 - 7 500,00 2 917 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 145 000,00 - 134 900,00 10 100,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 739 833,83 0,00 4 739 833,83 

   
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 4 739 833,83 0,00 4 739 833,83 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 970 000,00 0,00 970 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00 0,00 970 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej na terenie działek 305 i 309 w miejscowości 

Kobierzycko gmina Wróblew 970 000,00 0,00 970 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 808 326,60 - 39 000,00 1 769 326,60 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 808 326,60 - 39 000,00 1 769 326,60 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 39 000,00 16 000,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  40 000,00 - 39 000,00 1 000,00 

   
Potrzeby mieszkańców potrzebami sołectwa - Sołectwo Rakowice 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 0,00 96 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Słomków 
Mokry 96 000,00 0,00 96 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 657 326,60 0,00 1 657 326,60 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą  1 657 326,60 0,00 1 657 326,60 

750 
  

Administracja publiczna 366 080,00 - 351 780,00 14 300,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 300,00 0,00 14 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 0,00 14 300,00 

   
Doposażenie pomieszczeń biurowych oraz serwerowni budynku Urzędu Gminy 
Wróblew w klimatyzatory 14 300,00 0,00 14 300,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 351 780,00 - 351 780,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 977,70 - 291 977,70 0,00 

   
Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 291 977,70 - 291 977,70 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4870



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 802,30 - 59 802,30 0,00 

   
Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 59 802,30 - 59 802,30 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 600,00 41 500,00 91 100,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu pojazdu 

służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dofinansowanie "Zakupu samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu" 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 24 600,00 41 500,00 66 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 0,00 12 300,00 

   
Opracowanie dokumentacji PFU w celu realizacji zadania pn.: 
"Termomodernizacja Remizy OSP w Rowach" 12 300,00 0,00 12 300,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
12 300,00 41 500,00 53 800,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Oraczewie na opracowanie PFU 
zadanie pn.: "Termomodernizacja Remizy OSP w Oraczewie" 12 300,00 0,00 12 300,00 

   
Dotacja celowa na zakup lekkiego samochodu ratowniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Smardzewie 0,00 41 500,00 41 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację 
zadania pn.: "Modernizacja dróg powiatowych Charłupia Wielka-Oraczew oraz 

Oraczew Mały-Dąbrówka" 
200 000,00 0,00 200 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 132 000,00 - 53 000,00 79 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 132 000,00 - 53 000,00 79 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 - 53 000,00 79 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4870



 

   
Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym we 

Wróblewie 132 000,00 - 53 000,00 79 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,00 10 900,00 145 900,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00 0,00 105 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

105 000,00 0,00 105 000,00 

   
Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 105 000,00 0,00 105 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 10 900,00 40 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 900,00 40 900,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ocin, Tubądzin, Kościerzyn, 
Słomków Mokry, Smardzew-Edmundów 30 000,00 10 900,00 40 900,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 637 950,08 - 990 000,00 2 647 950,08 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 137 946,00 0,00 2 137 946,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 0,00 141 000,00 

   
Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej na cele społeczno-kulturalne 141 000,00 0,00 141 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 996 946,00 0,00 1 996 946,00 

   
Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele społeczno-kulturalne 1 996 946,00 0,00 1 996 946,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500 004,08 - 990 000,00 510 004,08 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 500 004,08 - 990 000,00 510 004,08 

   
Modernizacja obiektu Cmentarza Parafialnego poprzez remont ogrodzenia wraz z 
pracami towarzyszącymi w systemie zaprojektuj i wybuduj 510 004,08 0,00 510 004,08 

   
Remont dachu i elewacji wraz z pracami towarzyszącymi w budynku kościoła 

parafialnego p.w. św. Klemensa w Wągłczewie 990 000,00 - 990 000,00 0,00 

  
Razem 20 069 841,17 - 3 113 410,00 16 956 431,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4870



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/48/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Wróblew w 2024 roku 

Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758 

  
Różne rozliczenia 1 470 000,00 -970 200,00 499 800,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 1 470 000,00 -970 200,00 499 800,00 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 1 470 000,00 -970 200,00 499 800,00 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 -645,33 354,67 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 000,00 -645,33 354,67 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 000,00 -645,33 354,67 

Razem 1 471 000,00 -970 845,33 500 154,67 

Wydatki 

Dział Rozdział 
 

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 000,00 -970 200,00 499 800,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00 -970 200,00 499 800,00 

   
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych: 1 470 000,00 -970 200,00 499 800,00 

   
Modernizacja obiektu Cmentarza Parafialnego poprzez remont ogrodzenia wraz z pracami towarzyszącymi w systemie zaprojektuj i wybuduj – wartość 

inwestycji 510 004,08 zł, w tym udział własny 10 204,08 zł  499 800,00 0,00 499 800,00 

   
Remont dachu i elewacji wraz z pracami towarzyszącymi w budynku kościoła parafialnego p.w. św. Klemensa w Wągłczewie –  wartość inwestycji 

990 000,00 zł, w tym udział własny 19 800,00 zł 970 200,00 -970 200,00 0,00 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 -645,33 354,67 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 000,00 -645,33 354,67 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - wypłata refundacji podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe w 2023 roku i w 2024 r. 1 000,00 -645,33 354,67 

Razem 1 471 000,00 -970 845,33 500 154,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4870



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/48/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 301,73 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 291,73 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 

754 75478 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 75809 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 90001 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 004,08 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -990 000,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 004,08 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Razem 
plan przed zmianą 886 800,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 1 717 605,81 

zmiana 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -947 510,00 
plan po zmianie 886 800,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 770 095,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4870



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/48/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Wróblew w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 196 619,25 0,00 196 619,25 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 957 153,55 -2 160 000,00 2 797 153,55 

Razem 8 153 772,80 -3 160 000,00 4 993 772,80 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 209 576,60 0,00 2 209 576,60 
Razem 2 209 576,60 0,00 2 209 576,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4870


		2025-05-06T12:18:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




